- Camara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

892 ,' 	Rua 1-1ermó genes Freire da Costa, 179— Centro - Te!: (22) 2621-1525 R.222.
Qf>

Gabinete do vereador vice-presidente Nicácio dos Santos Gonçalves

bftO D '

Excelentíssimo Senhor
Edil. Aguinaldo Sodré
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia -RJ

PROJETO DE LEI N° 234 de 13 de Abril de 2011
CIENTE

Constou no exRediente da Sessã.
d o dia 	 __ 	 Dispõe sobre denominação de

\\\ 	 Logradouro Público, neste Município.
iJ

Prscnte

\ ' 	 RESOLVE: < \ /

Art. 1° - Fia.denominada "Rua 'José Pereira da "Costa", a antiga
"Rua A" Quadra O3,'localizada no Bairro Balneário São Pedro, neste
município.

t12-Esta Lei fntra em vigor na data de sua publicação

LL 	JUSTIFICATIVA

P r e Td *presentê proposição tem por objetivo  de prestar uma
hom am ao SenhoiJose Pereira da Costa, filho1 le Jose Franco da Costa
e Paulina Pereira de Sitoque fáleceu com 83' an'de idade, deixando
grandes saudades aos amigos e parentes. 	-'

i 	.-. ..\. t Pelo exposto, nadmais), justo que homenagearmos ao
Logradouro Público o seu nome.

APROVADO Sala das Sessões, 13 de Abril de 2011.
ia VOTAÇAO

Nicá e io
,

ntos Gonçalves
Vereador

2 E ULTIMA VOTAÇÃO
Em

Pre.s\ M,  n